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ПРОТОКОЛЫ 
открытого первенства Павловского района по лёгкой атлетике в рамках областных 

соревнований  «Кубка ФЛАНО – 1 этап  Гран-При » на призы ЗМС  

Е. Кондратьевой  

 

20 мая 2017 г.                                                                                                   г. Павлово   

 

ЮНОШИ 
100 метров –2002-03 г.р. 

место Ф.И. уч-ка год 

рож. 

организация результат разряд  тренер 

1 Серов Алексей 2002 ДЮСШ  Балахна 11.45  ф 11.22 2 Долинин 

2 Зайцев Илья 2002  ДЮСШ  Выкса 11.80  ф 11.60 2 Астафьев 

3 Краснов Даниил 2002 ДЮСШ № 3 Арзамас 11.79  ф 11.98 3 Кузнецов 

4 Торгованов Максим 2002 ДЮСШ  Бор 11.90 3 Горошанский 

5 Андреев Дмитрий 2003 ДЮСШ Павлово 12.39 3 Перевезенцев 

6 Трофимов Артем 2003 Богородск 12.39 3 Исаков 

7 Колденков Даниил 2003 ДЮСШ Павлово 12.50 3 Перевезенцев 

8 Тиханов Дмитрий 2002 ДЮСШ Павлово 12.58 3 Родионова 

9 Шуркин Александр 2002 ДЮСШ Балахна 13.33 1ю Долинин 

10 Трушин Василий 2002 ФОК Кулебаки 13.35 1ю Коженкова 

11 Цветков Василий 2005 ДЮСШ Балахна 13.58 2ю Кувакина 

12 Мишанов Даниил 2003 ДЮСШ Павлово 14.06 2ю Кузнецова 

13 Кряжов Альберт  2003 ДЮСШ Арефино 14.38 2ю Ершов 

14 Тиханов Максим 2005 ДЮСШ Павлово 15.14 3ю Родионова 

15 Емельянов Даниил 2005 ФОК Кулебаки 15.23 3ю Коженкова 

16 Сергеев Дмитрий 2006 ДЮСШ Павлово 15.42  Родионова 

17 Андреев Егор 2005 ДЮСШ Павлово 15.93  Родионова 

18 Тиханов Вадим 2008 ДЮСШ Павлово 16.10  Родионова 

19 Махров Василий 2003 ДЮСШ Павлово 16.35  Кузнецова 

20 Махров Максим 2003 ДЮСШ Павлово 16.42  Кузнецова 

21 Лукин Роман 2003 ДЮСШ Павлово 16.97  Кузнецова 

22 Федяев Вадим 2003 ДЮСШ Павлово 17.27  Кузнецова 

 

             100 метров – 2000 -01 г.р 

1 Борисов Роман 2000 Торпедо  Павлово 10.60  ф 10.63 Кмс Комлев 

2 Потапкин Илья 2001 ДЮСШ Павлово - 

Нижегородец УОР 

11.17  ф 11.02 1 Перевезенцев 

Кондратьева 

3 Елин Сергей 2000 Олимпиец 11.35  ф 11.22 2 Брыгинов, Дугуб 

4 Трошин Артем 2001 Водник Н.Н. 10.96 1 Кулаков 

5 Голованов Денис 2001 ДЮСШ Павлово 11.37 2 Перевезенцев 

6 Катышев Денис 2001 Водник Н.Н. 11.67 2 Кулаков 

7 Кутуев Роман 2001 УОР Нижегородец 11.70 2 Борисенко, Кондратьева 

8 Ульянов Алексей 2001 ДЮСШ Олимп 11.74 2 Купцов 

9 Корчагин Алексей 2001 ДЮСШ Павлово 11.77 2 Родионова 

10 Чернышов Дмитрий 2000 Торпедо Павлово 11.78 2 Комлев 

11 Густов Максим 2001 Торпедо Павлово 11.88 3 Комлев 

12 Журавлев Кирилл 2000 Павлово 11.92 3 Алипов 

13 Бирюков Михаил  2000 Павлово 11.93 3 Алипов 

14 Деревянов Кирилл 2001 ФОУК Балахна 11.93 3 Яковлев 

15 Леногов Александр 2001 ФОК Кулебаки 12.23 3 Коженкова 

16 Конкин Кирилл 2001 ФОК Балахна 12.25 3 Яковлев 

17 Исаев Никита 2001 ДЮСШ №3 Арзамас 12.31 3 Папин 

18 Трущев Илья 2000 Павлово 12.47 3 Алипов 

19 Вдовин Даниил 2001 ДЮСШ Павлово 12.60 3 Перевезенцев 

20 Дружинин Сергей 2000 Павлово 12.72 1ю Алипов 

21 Беззубов Александр 2001 ДЮСШ Арефино 12.72 1ю Ершов 
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              100 метров –1998-99 г.р. 

1 Васильев Егор 1999 Олимпиец-

Нижегородец -ЦСП 

10.61 ф 10.48 Кмс Брыгин, Дулуб 

2 Трусов Сергей 1998 ЦВР Кстово 11.03 ф 10.95 1 Костин 

3 Иванов Владислав 1999 Нижегородец  УОР-

Бор 

11.35 ф 11.35 2 Борисенко, 

Кондратьева 

4 Курицин Николай 1998 ДЮСШ Олимп 11.47 2 Купцов 

5 Сахаров Данила 1999 Торпедо павлово 11.72 2 Комлев 

6 Булычев никита 1999 ДЮСШ Арефино 11.97 3 Ершов 

7 Лукичев Андрей 1999 ДЮСШ Арефино 13.34 1ю Ершов 

 

             100 метров –  1997 г.р и старше 

1 Юртаев Артем 1998 СДЮШОР-1   10.66 ф 10.40 Кмс Кузякин  

2 Сидоров Никита 1997 Метеор Павлово 11.10 ф 10.88 1 Алипов 

3 Папин Артем 1989 ДЮСШ Арзамас 11.25 ф 11.04 1  

4 Котюрин Иван 1985  11.10 1  

5 Веретенников  Никита 1993 Метеор Павлово 11.78 2 Алипов 

 

              200 метров –2002-03 г.р. 

1 Серов Алексей 2002 ДЮСШ  Балахна 23.10 2 Долинин 

2 Тиханов Дмитрий 2002 ДЮСШ Павлово 25.09 2 Родионова 

3 Колденков Даниил 2003 ДЮСШ Павлово 25.11 2 Перевезенцев 

4 Огурцов Вадим 2004 ДЮСШ №3 Арзамас 25.11 2 Кузнецов 

5 Андреев Дмитрий 2003 ДЮСШ Павлово 25.17 2 Перевезенцев 

6 Трофимов Артем 2003 Богородск 25.33 2 Исаков 

7 Дружинин Сергей 2000 Метеор Павлово 26.16 3  

8 Трушин Василий 2002 ФОК Кулебаки 27.54 1ю Коженкова 

9 Ганин Матвей 2003 ДЮСШ №3 Арзамас 27.86 1ю Папин 

10 Егачев Андрей 2004 Кулебаки 28.67 2ю Кузин 

11 Куприянов Дима 2004 ДЮСШ № 3 Арзамас 29.10 2ю Красников, Мазов 

12 Багаев Виталий 2003 ФОК Балахна 29.28 2ю Яковлев 

13 Цветков Василий 2005 ДЮСШ Балахна 29.84 2ю Кувакина 

14 Вяткин Николай 2004 ДЮСШ Балахна 30.15 2ю Яковлев 

15 Седов Александр 2005 ДЮСШ Выкса 32.14 3ю Гусев 

16 Чалышев Кирилл 2005 ДЮСШ Выкса 33.27 3ю Гусев 

17 Емельянов Даниил 2005 ФОК Кулебаки 33.95 3ю Коженкова 

 

              200 метров – 2000 -01 г.р.  

1 Потапкин Илья 2001 ДЮСШ Павлово - 

Нижегородец УОР 

22.17 1 Перевезенцев 

Кондратьева 

2 Трошин Артем 2001 Водник Н.Н. 22.35 1 Кулаков 

3 Кутуев Роман 2001 УОР Нижегородец 23.22 2 Борисенко, 

Кондратьева 

4 Чернышов Дмитрий 2000 Торпедо Павлово 23.87 2 Комлев 

5 Смирнов Александр 2000 ФОК Балахна 24.17 2 Яковлев 

6 Густов Максим 2001 Торпедо Павлово 24.25 2 Комлев 

7 Деревянов Кирилл 2001 ФОУК Балахна 24.33 3 Яковлев 

8 Ульянов Алексей 2001 ДЮСШ Олимп 24.55 3 Купцов 

9 Журавлев Кирилл 2000 Метеор Павлово 24.67 3 Алипов 

10 Корчагин Алексей 2001 ДЮСШ Павлово 24.75 3 Родионова 

11 Бирюков Михаил 2000 Павлово 24.81 3 Алипов 

12 Леногов Александр 2001 ФОК Кулебаки 25.03 3 Коженкова 

13 Назаров Никита 2001  Торпедо Павлово 25.03 3 Комлев 

14 Конкин Кирилл 2001 ФОК Балахна  25.60 3 Яковлев 

15 Исаев Никита 2001 Арзамас 25.73 3 Папин 

16 Трущев Илья 2000 Павлово 26.43 1ю Алипов 
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              200 метров – 1998-99 г.р. 

1 Васильев Егор 1999 Олимпиец-

Нижегородец -ЦСП 

21.98 кмс Брыгин, Дулуб 

2 Трусов Сергей 1998 ЦВР Кстово 23.53 2 Костин 

3 Сахаров Данила 1999 Торпедо Павлово 23.83 2 Комлев 

 

             200 метров –1997 г.р. и старше 

1 Сидоров Никита 1997 Метеор Павлово 23.25 2 Алипов 

2 Веретенников  Никита 1993 Метеор Павлово 24.40 3 Алипов 

3 Надулин Андрей 1993 ДЮЦ Бор 25.86 3  Горошанский 

 

             400 метров – 2002- 03 г.р. 

1 Грунин Даниил 2002 ДЮСШ Балахна 55.35 2 Долинин 

2 Феклин Кирилл 2003 ДЮСШ Балахна 57.53 3 Долинин 

3 Прямохин Николай 2002 ДЮСШ № 3 Арзамас 1.01,10 1ю Красников 

4 Веретенников Даниил 2002 Богородск 1.02,61 1ю Исаков 

5 Вяткин Николай 2004 ФОК Балахна 1.08,79 2ю Яковлев 

 

              400 метров –   2000-01 г.р. 

1 Ратов Святослав 2000 Водник 51.30 1 Кулаков 

2 Тимин Никита 2000 ДЮСШ  Павлово 52.97 2 Перевезенцев 

3 Биляк Дмитрий 2001 УОР Нижегородец 53.04 2 Исаков, Борисенко, 

Кондратьева 

4 Повойко Максим 2001 Водник 54.15 2 Кулаков 

5 Смирнов Александр 2000 ФОК Балахна 54.97 2 Яковлев 

6 Барышников Антон 2000 ДЮСШ Балахна 55.10 2 Кувакина 

7 Плешаков Дмитрий 2001 ДЮСШ № 3 Арзамас 57.03 3 Красников 

 

             400 метров –   1998 -99 г. р.  

1 Прохоров Михаил 1999 Н.Новгород 53.65 2  

             

400 метров –1997 г.р. и старше 

1 Надулин Андрей 1993 ДЮЦ Бор 57.14 3 Горошанский 

 

              800 метров –   2002-03 г.р. 

1 Пискун Иван 2002 ФОК Кулебаки 2.19,66 3 Коженкова 

2 Ганин Матвей 2003 ДЮСШ №3 Арзамас 2.20,15 1ю Папин 

3 Каянов Илья 2002 Балахна 2.20,58 1ю Корнюхина 

4 Григорьев Илья 2005 СДЮШОР-1 2.29,16 1ю Журавлевы 

5 Багаев Виталий 2003 ФОК Балахна 2.29,78 1ю Яковлев 

6 Есаулов Максим 2004 СДЮШОР-1 2.35,77 2ю Журавлевы 

7 Гордеев Артем 2004 ДЮСШ №3 Арзамас 2.36,35 2ю Папин 

8 Каганов Глеб 2005 СДЮШОР-1 2.36,90 2ю Журавлевы 

 

               800 метров – 2000-01 г.р. 

1 Сергеев Вадим 2000 СДЮШОР-1 2.05,47 2 Журавлевы 

2 Фенин Дмитрий 2000 ФОК Балахна 2.09,03 2 Яковлев 

3 Боронин Илья 2001 ДЮСШ Выкса 2.11,97 3 Будко 

 

              800 метров –   1998-99 г.р.    

1 Баранов Артур 1999 СДЮШОР-1 Знамя 1.59,66 1 Журавлевы 

              800 метров –   1997 и старше  
 

1 Шапаев Иван 1990 СДЮШОР-1 Знамя 1.51,47 кмс Журавлевы 

2 Калавшников Виктор 1997 ДЮСШ Выкса 2.00,42 1 Астафьев 
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              Прыжки в длину – 2002-03 г.р 

1 Гладких Никита  БОР 5.55 3  

2 Колденков Даниил 2003 ДЮСШ Павлово 5.51 3 Перевезенцев 

3 Торгованов Максим 2002 ДЮСШ  Бор 5.42 1ю Горошанский 

4 Андреев Дмитрий 2003 ДЮСШ Павлово 5.41 1ю Перевезенцев 

5 Васильев Макар  Торпедо Павлово 5.28 1ю Комлев 

6 Кряжов Альберт  2003 ДЮСШ Арефино 3.84  Ершов 

7 Сергеев Дмитрий 2006 ДЮСШ Павлово 3.60  Родионова 

8 Тиханов Максим 2005 ДЮСШ Павлово 3.48  Родионова 

9 Андреев Егор 2005 ДЮСШ Павлово 3.23  Родионова 

10 Тиханов Вадим 2005 ДЮСШ Павлово 3.00  Родионова 

 

             Прыжки в длину – 2001-02 г.р 

1 Ермаков Евгений  Бор 6.50 2 Горошанский 

2 Новиков Кирилл  Бор 6.20 2 Горошанский 

3 Аноприков Никита  Бор 5.75 3 Горошанкский 

4 Назаров Никита  Торпедо Павлово 5.41 1ю Клмлев 

5 Беззубов Александр  ДЮСШ Арефино 5.20 1ю Ершов 

 

             Прыжки в длину – 1998-99 г.р 

1 Иванов Владислав  Нижегородец -УОР 6.38 2 Борисенко, 

Кондратьева 

2 Булычев Никита  ДЮСШ Арефино 5.53 3 Яшин 

3 Лукичев Андрей  ДЮСШ Арефино 4.65 2ю Яшин 

 

                                         ДЕВУШКИ 
100 метров –2002-03 г.р. 

место Ф.И. уч-ка год 

рож. 

организация результат разряд  тренер 

1 Рязапова Дана 2005 ДЮСШ Олимп 12.66  ф 12.57 1 Купцов 

2 Сиренко Полина 2002 ФОК Балахна 12.97  ф 12.79 1 Яковлев 

3 Маринычева Юлия 2002 ДЮСШ Павлово 13.15  ф 12.84 1 Перевезенцев 

4 Шипулина Алина 2002 ДЮСШ Балахна 13.29  ф 13.22 2 Корнюхина, Шишкин 

5 Родионова Анна 2004 ДЮСШ Павлово 13.29 2 Родионова 

6 Михина Ирина 2002 Торпедо Павлово 13.25 2 Комлев 

7 Галкина Катя 2002 ДЮСШ павлово 13.61 2 Перевезенцев 

8 Чурбанова Елизавета 2003 ФОК Балахна 13.67 2 Яковлев 

9 Кринина Алина 2003 ДЮСШ Балахна 13.71 2 Долинин, Яковлев 

10 Антонова Надежда 2004 Богородск 13.73 2 Альшевский 

11 Уткина Юлия 2002 Богородск 13.75 2 Альшевский 

12 Шилкина Мария 2002 ДЮСШ Балахна 13.87 2 Корнюхина 

13 Лизякина Оля 2004 ДЮСШ Павлово 13.92 2 Родионова 

14 Солдатова Лера 2005 ДЮСШ Павлово 14.03 2 Родионова 

15 Солонова Полина 2003 ДЮСШ Балахна 14.04 3 Долинин 

16 Ширенина Юля 2003 Торпедо Павлово 14.04 3 Комлев 

17 Фурсач Кристина 2003 ДЮСШ Павлово 14.09 3 Родионова 

18 Ларионова Дарья 2003 Кулебаки 14.11 3 Кузин 

19 Носова Юлия 2002 Богородск 14.15 3 Альшевский 

20 Окунева Полина 2004 ДЮСШ Павлово 14.21 3 Кузнецова 

21 Трусова Анастасия 2003 ФОК Балахна 14.21 3 Яковлев 

22 Рябова Люба 2002 ФОК Кулебаки 14.23 3 Коженкова 

23 Лопаткина Екатерина 2003 ФОК Балахна 14.33 3 ЯКовлев 

24 Чистоткина Алина 2002 ДЮСШ Балахна 14.46 3 Долинин 

25 Зыкова Мария 2006 ДЮСШ Павлово 17.47 3 Родионова 

26 Дмитриева Елизавета 2006 Павлово 14.58 3 Алипов 

27 Сумзина Настя 2004 ДЮСШ Павлово 14.59 3 Кузнецова 
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28 Русинова Дарья 2002 Богородск 14.59 3 Альшевский 

29 Смирнова Светлана 2004 ФОК Балахна 14.65 3 Яковлев 

30 Баканова Вика 2003 ДЮСШ Павлово 14.66 3 Родионова 

31 Колмычкова Марина 2003 ФОК Кулебаки 14.70 3 Коженкова 

32 Тарасова Екатерина 2002 ДЮСШ Балахна 14.78 3 Долинин 

33 Полатина Ксения 2002 ДЮСШ Павлово 14.85 3 Кузнецова 

34 Садкова Алина 2003 ДЮСШ Павлово 14.95 3 Перевезенцев 

35 Ширшанова Кира 2004 ДЮСШ Павлово 14.97 3 Родионова 

36 Шилина Юлия 2008 ДЮСШ Павлово 15.21 1ю Родионова 

37 Зайцева Дарья 2003 ДЮСШ Арефино 15.25 1ю Ершов 

38 Князькова Дарина 2005 ДЮСШ Балахна 15.35 1ю Долинин 

39 Долинина Арина 2003 ДЮЦ Бор  15.40 1ю Горошанский 

40 Чедулина Ангелина 2003 ДЮСШ Арефино 15.40 1ю Паранин 

41 Шичкина Настя 2005 ФОК Кулебаки 15.47 1ю Коженкова 

42 Попова Дарья 2005 ДЮСШ Павлово 15.47 1ю Родионова 

43 Коженкова Софья 2005 ФОК Кулебаки 15.57 1ю Коженкова 

44 Аверина Ксюша 2003 ДЮСШ Павлово 15.86 1ю Кузнецова 

45 Мишанова Арина 2003 ДЮСШ Павлово 15.95 1ю Кузнецова 

46 Таразанова Екаьерина 2005 ФОК Кулебаки 16.00 1ю Коженкова 

47 Аверина Карина 203 ДЮСШ Павлово 16.00 1ю Кузнецова 

48 Шигаева Милана 2003 ДЮЦ Бор 16.28 2ю Горощанский 

49 Сахарова Настя 2003 ДЮСШ Павлово 16.41 2ю Кузнецова 

50  Сорокина Лидия 2003 ДЮСШ Павлово 16.53 2ю Кузнецова 

51 Минина Дарья 2006 Павлово 17.47 3ю Алипов 

52 Зубцова Мелиса 2006 ДЮСШ Павлово 18.75  Родионова 

             100 метров –2000-01 г.р. 
 

1 Большухина  Алена 2000 Нижегородец  -УОР 12.47  ф 12.14 кмс Исаков,Борисенко, 

Кондратьева 

2 Семенова Дарья 2000 УОР 12.72  ф 12.72 1 Родионова, Борисенко, 

Кондратьева 

3 Чалышева Алина 2001 ДЮСШ Выкса 13.19  ф 12.89 1 Будко 

4 Буланова Валерия 2001 ЦВР Кстово 13.23  ф 13.11 1 Костин 

5 Прокушева Милена 2000 ФОК Балахна 13.29 2 Яковлев 

6 Садкова Светлана 2001 ДЮСШ Павлово 13.37 2 Павлово 

7 Кузнецова Полина 2000 Нижегородец 13.47 2 Кондратьева 

8 ВаулинаАнгелина 2001 ДЮСШ Павлово 13.63 2 Родионова 

9 Садовникова Настя 2000 ФОК Кулебаки 13.86 2 Коженкова 

10 Зуева Алина 2001 ФОК Кулебаки 14.31 3 Коженкова 

11 Абель Алина 2000 ДЮСШ Балахна 15.16 1ю Кувакина 

 

              100 метров –1998-99 г.р. 

1 Калинина Ольга 1998 Павлово  

Нижегородец - УОР 

12.40  ф 12.39 кмс Комлев Борисенко 

Кондратьева 

2 Ковалева Дарья 1998 ДЮСШ Павлово 12.51  ф 12.40 кмс Тарабарин 

3 Зеляева Елизавета 1998 СДЮШОР--УОР 12.78  ф 12.72 1 Лотова Борисенко 

Кондратьева 

4 Осипова Евгения 1999 Водник 12.85  ф 12.89 1 Кознов 

5 Абрамова Дана 1998 ФОК Кулебаки 13.40 2 Коженкова 

6 Архипова Елизавета 1998 ДЮСШ Балахна 13.97 2 Кувакина 

7 Кокина Ксения 1999 ДЮСШ Арефино 15.03 3 Ершов 

 

             100 метров –  1997 г.р и старше 

1 Самарина Ирина 1995 Нижегородец  

Павлово 

11.86  ф 12.10 кмс Комлев Борисенко 

Кондратьева 

2 Ядрова Анна 1997 ДЮСШ Олимп 12.70  ф 12.69 1 Купцов 

3 Гартман Наталья 1996 ДЮСШ Олимп 13.23  ф 13.25 2 Купцов 
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              200 метров –2002-03 г.р. 

1 Сиренко Полина 2002 ФОК Балахна 27.07 1 Яковлев 

2 Сахарова Дарья 2003 ДЮСШ Балахна 27.36 2 Долинин 

3 Кошелева Настя 2002 ДЮСШ 3№ Арзамас 27.37 2 Кузнецов 

4 Соплякова Катя 2003 ДЮСШ Павлово 27.45 2 Перевезенцев 

5 Михина Ирина 2002 Торпедо Павлово 28.10 2 Комлев 

6 Каргина Алина 2002 ДЮСШ Павлово 28.31 2 Перевезенцев 

7 Шипулина Алина 2002 ДЮСШ Балахна 28.41 2 Корнюхина, Шишкин 

8 Суворова Вика 2003 ДЮСШ №3 Арзамас 28.61 2 Красников Мазов 

9 Родионова Анна 2004 ДЮСШ Павлово 28.92 2 Родионова 

10 Галкина Катя 2002 ДЮСШ Павлово 29.14 2 Перевезенцев 

11 Шимонова Дарья 2003 ФОК Балахна 29.17 2 Яковлев 

12 Шилкина Мария 2002 Балахна 29.25 3 Корнюхина 

13 Чурбанова Елизавета 2003 ФОК Балахна 29.41 3 Яковлев 

14 Трусова Анастасия 2003 ФОК Балахна 29.47 3 Яковлев 

15 Солонова Полина 2003 ДЮСШ Балахна 29.48 3 Долинин 

16 Лизякина Оля 2004 ДЮСШ Павлово 29.58 3 Родионова 

17 Ливанова Юлия 2004 ДЮСШ № 3 Арзамас 29.65 3 Красников 

18 Серебрякова Кристина 2002 Павлово 29.73 3 Алипов 

19 Рознова Вика 2003 ДЮСШ №3 Арзамас 30.29 3 Красников Мазов 

20 Лопаткина Екатерина 2003 ФОК Балахна 30.36 3 ЯКовлев 

21 Рябова Люба 2002 ФОК Кулебаки 30.44 3 Коженкова 

22 Ширенина Юля 2003 Торпедо Павлово 30.51 3 Комлев 

23 Сумзина Настя 2004 ДЮСШ Павлово 30.81 3 Кузнецова 

24 Смирнова Светлана 2004 ФОК Балахна 30.97 3 Яковлев 

25 Белова Настя 2006 Арзамас 31.03 3 Папин 

26 Колмычкова Марина 2003 ФОК Кулебаки 32.13 1ю Коженкова 

27 Попова Дарья 2003 ДЮСШ Павлово 32.47 1ю Родионова 

28 Тарасова Екатерина 2002 ДЮСШ Балахна 33.06 1ю Долинин 

29 Шичкина Настя 2005 ФОК Кулебаки 33.09 1ю Коженкова 

30 Князькова Дарина 2005 ДЮСШ Балахна 33.47 1ю Долинин 

31 Коженкова Софья 2005 ФОК Кулебаки 34.15 2ю Коженкова 

32 Таразанова Екатерина 2005 ФОК Кулебаки 34.85 2ю Коженкова 

            

             200 метров –2000-01 г.р. 

1 Большухина  Алена 2000 Нижегородец  -УОР 25.76 1 Исаков,Борисенко, 

Кондратьева 

2 Семенова Дарья 2000 УОР 26.47 1 Родионова, Борисенко, 

Кондратьева 

3 Малахова Арина 2000 Водник 27.42 2 Кулаков 

4 Прокушева Милена 2000 ФОК Балахна 27.95 2 Яковлев 

5 Садкова Светлана 2001 ДЮСШ Павлово 28.23 2 Павлово 

6 Белецкая Арина 2000 Водник 28.41 2 Кулаков 

7 Яковлева Анастасия 2000 ФОК Балахна 28.61 2 Яковлев 

8 Баринова Полина 2000 Торпедо Павлово 28.67 2 Комлев 

9 Зуева Алина 2001 ФОК Кулебаки 29.10 2 Коженкова 

10 Садовникова Настя 2000 ФОК Кулебаки 29.96 3 Коженкова 

11 Ряжухина Валерия 2000 ФОК Балахна 30.36 3 Яковлев 

12 Зайцева Вероника 2001 ДЮСШ Павлово 31.69 1ю Кузнецова 

13 Абель Алина 2000 ДЮСШ Балахна 32.47 1ю Кувакина 

 

              200 метров – 1998-99 г.р. 

1 Зуева Ульяна 1999 ФОК Балахна 26.35 1 Яковлев 

2 Ковалева Дарья 1998 Павлово 26.60 1 Тарабарин 

3 Осипова Евгения 1999 Водник 27.18 2 Кознов 

4 Абрамова Дана 1998 ФОК Кулебаки 28.10 2 Коженкова 

5 Свистунова Татьяна 1998 ДЮСШ Выкса 29.22 3 Астафьев 
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6 Архипова Елизавета 1998 ДЮСШ Балахна 30.12 3 кувакина 

 

             200 метров –1997 г.р. и старше 

1 Ядрова Анна 1997 ДЮСШ Олимп 26.62 1 Купцов 

2 Гартман Наталья 1996 ДЮСШ Олимп 28.30 2 Олимп 

 

             400 метров – 2002- 03 г.р. 

1 Секретарева Настя 2002 ДЮСШ №3 Арзамас 1.00,53 1 Красников 

2 Бодрова Анастасия 2004 ДЮС Ш Выкса 1.01,91 2 Будко 

3 Малыгина Дарья 2002 СДЮШОР-1 1.02,58 2 Журавлевы 

4 Сахарова Дарья 2003 ДЮСШ Балахна 1.03,79 2 Долинин 

5 Спирина Вика 2003 ДЮСШ № 3 Арзамас 1.05,40 2 Красников Мазов 

6 Шимонова Дарья  2003 ФОК Балахна 1.06,77 3 Яковлев 

7 Соплякова Катя 2003 ДЮСШ Павлово 1.07,13 3 Перевезенцев 

8 Власова Елизавета 2004 ДЮСШ № 3 Арзамас 1.10,40 3 Кузнецов 

9 Сумзина Настя 2004 ДЮСШ Павлово 1.11,31 1ю Кузнецова 

10 Уткина Юлия 2002 Богородск 1.11,59 1ю Альшевский 

11 Носова Юлия 2002 Богородск 1.12,73 1ю Альшевский 

12 Вакина Алина 2002 Богородск 1.14,22 1ю Исаков 

13 Гладышева Мария 2003 Богородск 1.14,65 1ю Исаков 

 

              400 метров –   2000-01 г.р. 

1 Грабовская Анастасия 2000 ДЮСШ Олимп 1.01,23 1 Купцов 

2 Буланова Валерия 2001 ЦВР Кстово 1.03,16 2 Костин 

3 Яковлева Анастасия 2000 ФОК Балахна 1.06,15 3 Яковлев 

4 Рыжухина Валерия 2000 ФОК Балахна 1.08,06 3 Яковлев 

5 Уколова Кристина 2001 ДЮСШ № 3 Арзамас 1.12,47 1ю Мазов 

6 Лаврина Ирина 2001 ДЮЦ Бор 1.13,10 1ю Горошанский 

 

             400 метров –   1998-99 г. р.  

 1996  1.04,45 1 Суханов 

1 Шубина Екатерина 1999 Нижегородец -УОР 1.00,70 1 Родионова, Борисенко, 

Кондратьева 

2 Зуева Ульяна 1999 ФОК Балахна 1.02,31 2 Яковлев 

 

              400 метров –   1997 и старше  

1 Бородулина Надежда 1988 Нижегородец -УОР 58.01 1 Кузнецова Борисенко 

2 Артемова Александра 1996 ДЮСШ Балахна 1.06,81 3 Кувакина 

 

               800 метров – 2002-03 г.р. 

1 Секретарева Настя 2002 ДЮСШ №3 Арзамас 2.22,40 1 Красников 

2 Гущина Алена 2005 СДЮШОР-1 Знамя 2.22,11 1 Журавлевы 

3 Уракова Анна 2003 СДЮШОР-1 Знамя 2.35,77 2 Журавлевы 

4 Матвеева Дарья 2006 Кулебаки 2.45,45 3 Кузин 

 

              800 метров –   2000-01 г. р.  

1 Уракова Мария 2000 СДЮШОР-1 Знамя 2.27,56 2 Журавлевы 

2 Ежкова Анастасия 2000 ДЮСШ Выкса 2.31,40 2 Будко 

3 Борина Ольга 2000 Нижегородец-УОР 2.32,05 2 Исакова Кондратьева 

4 Киреева Дарья 2000 СДЮШОР-1 Знамя 2.53,35 1ю Журавлевы 

 

              800 метров –   1999 и старше  

1 Журавлева Мария 1986 СДЮШОР-1 Знамя 2.01,53 кмс Журавлевы 

2 Онуфриенко Ольга 1988 Нижегородец 2.06,09 кмс Онуфриенко 

 

              Прыжки в длину – 2002-03 г.р 

1 Родионова Анна 2004 ДЮСШ Павлово 4.81 3 Родионова 

2 Маринычева Юлия 2002 ДЮСШ Павлово 4.53 1ю Перевезенцев 
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3 Окунева Полина 2004 ДЮСШ Павлово 4.44 1. Кузнецова 

4 Рязапова Дана 2005 ДЮСШ Олимп 4.44 1ю Купцов 

5 Лизякина Оля 2004 ДЮСШ Павлово 4.22 2ю Родионова 

6 Фурсач Кристина 2003 ДЮСШ Павлово 4.15 2ю Родионова 

7 Баканова Вика 2003 ДЮСШ Павлово 4.11 2ю Родионова 

8 Антонова Надежда 2004 Богородск 3.98 3ю Альшевский 

9 Попова Дарья 2003 ДЮСШ Павлово 3.91 3ю Родионова 

10 Русинова Дарья 2002 Богородск 3.90 3ю Альшевский 

11 Солдатова Лера 2005 ДЮСШ Павлово 3.86 3ю Родионова 

12 Зайцева Дарья 2003 ДЮСШ Арефино 3.80 3ю Ершов 

13 Аверина Ксюша 2003 ДЮСШ Павлово 3.70 3ю Кузнецова 

14 Долинина Арина 2003 ДЮЦ Бор  3.50  Горошанский 

15 Чедулина Ангелина 2003 ДЮСШ Арефино 3.50  Паранин 

16 Шигаева Милана 2003 ДЮЦ Бор 3.48  Горощанский 

17 Сорокина Лидия 2003 ДЮСШ Павлово 3.42  Кузнецова 

18 Аверина Карина 2003 ДЮСШ Павлово 3.40  Кузнецова 

19 Шилина Юлия 2008 ДЮСШ Павлово 3.32  Родионова 

20 Сахарова Настя 2003 ДЮСШ Павлово 3.30  Кузнецова 

21 Зыкова Мария 2006 ДЮСШ Павлово 3.13  Родионова 

22 Зубцова Мелиса  2006 ДЮСШ Павлово 2.64  Родионова 

 

             Прыжки в длину –2000-01 г.р 

1 Малахова Арина  2000 Водник 5.18 2 Кулаков 

2 Баринова Полина 2000 Торпедо Павлово 5.05 3 Комлев 

3 Лаптева Яна 2000 Бор 4.96 3  

4 Садкова Светлана 2001 ДЮСШ Павлово 4.69 1ю Павлово 

 

             Прыжки в длину – 1998-99 г.р 

1 Кокина Ксения 1999 ДЮСШ Арефино 3.62 2ю Ершов 

 

 

Главный судья соревнований                                       Д. Перевезенцев 

 

Главный секретарь соревнований                                Н. Пиманова 


